
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новоульяновская средняя  школа № 1 
433300 г.Новоульяновск Ульяновской области, ул.Заводская, д.13,  тел/факс 8(84255)72466 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от « 10 » июля   2025 года                                                                          №  51 

 

О зачислении в первый класс  

на 2025-2026 учебный год 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, Уставом МОУ Новоульяновская СШ 

№1, на основании заявления родителей (законных представителей) поданных 

через портал Госуслуг, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2025-2026 учебный год  

№ 

п.п. 

Регистрационный номер 

заявления 

ФИО ребёнка Дата 

рождения 

Наличие 

льготы/преиму-

щественного права 

1 73415/СЗ/2507062432 Н. Артём Дмитриевич 13.02.2018  

2 73415/СЗ/2507064831 Ц. Есения Дмитриевна 06.10.2018  

3 73415/СЗ/2507068114 Д.Александра Николаевна 28.07.2018  

4 73415/СЗ/25070610482 Ю. Мирослава Андреевна 16.08.2018  

5 73415/СЗ/25070610507 Г.Павел Андреевич 27.01.2018  

6 73415/СЗ/2507072467 А.Полина Евгеньевна 02.08.2018  

7 73415/СЗ/2507073091 К.Вероника Олеговна 04.12.2017  

8 73415/СЗ/25070954 К.Матвей Евгеньевич 26.09.2018  

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о.директора школы                                       Н.В.Ханбекова 


